SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH TỈNH HÒA BÌNH
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /TB-TTDVVL 			Hoà Bình, ngày    tháng  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh lớp Thạc sĩ năm 2024 (đợt 3)

		Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Hòa Bình;
Căn cứ Thông báo số 624/TB-ĐHLN-ĐTSĐH ngày 05/9/2024 của Trường Đại học Lâm nghiệp về việc Thông báo tuyển sinh đào tạo trình độ Thạc sĩ năm 2024 (đợt 3);
		Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Hòa Bình phối hợp với Trường Đại học Lâm Nghiệp thông báo tuyển sinh lớp Thạc sỹ, như sau:
1.Ngành tuyển sinh, dự kiến chỉ tiêu, học phí, hình thức và thời gian đào tạo
- Ngành và dự kiến chỉ tiêu
	TT
	Ngành
	Mã số
	Dự kiến chỉ tiêu

	1
	Quản lý kinh tế
	8310110
	200

- Thời gian đào tạo: 02 năm. Trong đó, thời lượng đào tạo trực tuyến khoảng 30%.
- Chương trình đào tạo: Chương trình định hướng ứng dụng, hình thức chính quy.
- Học phí năm 2024: 10 tháng/năm với mức thu (dự kiến) 1.800.000 đồng/tháng.
2. Đối tượng và điều kiện dự tuyển
- Đối tượng: Thí sinh có bằng tốt nghiệp đại học phù hợp với ngành dự tuyển.
- Điều kiện: Đáp ứng điều kiện ngoại ngữ theo quy định hiện hành. Nhà trường sẽ tổ chức thi đánh giá năng lực ngoại ngữ đối với những thí sinh chưa đủ điều kiện.
3. Địa điểm học và thời gian xét tuyển :
- Địa điểm học: Tổ chức tại Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Hoà Bình
- Thời gian xét tuyển: (Dự kiến) tháng 11,12/2024
- Thời gian nhập học, khai giảng: Tháng 12/2024
4. Thời gian nhận hồ sơ, lệ phí và địa điểm nộp hồ sơ.
- Thời gian nhận hồ sơ: Đến hết ngày 31/11/2024
- Lệ phí đăng ký dự thi: 100.000 đồng/hồ sơ; Lệ phí xét tuyển: 900.000 đồng/hồ sơ.
- Lệ thí ôn thi và thi đánh giá năng lực ngoại ngữ: 2.000.000 đồng/thí sinh.
- Địa điểm bán và nộp hồ sơ: Phòng Đào tạo - Dịch vụ việc làm, Trung tâm Dich vụ việc làm tỉnh Hoà Bình.
5. Thông tin liên hệ:
- Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Đào tạo - Dịch vụ việc làm, Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Hòa Bình; Số 570, đường Trần Hưng Đạo, phường Phương Lâm, TP Hoà Bình; Điện thoại: 0218.3852178; DD: 091.555.3009. (Đồng chí: Đặng Văn Vinh, Phó Trưởng phòng Đào tạo - Dịch vụ việc làm)./.

	Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị, cá nhân;
- Sở LĐTB&XH (để báo cáo);
- Ban Giám đốc TTDVVL;
- Lưu VT, ĐT-DVVL.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack]

 Dương Thị Kim Oanh